

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΈΝΤΥΠΟ & ΨΗΦΙΑΚΟ ΥΛΙΚΟ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝ.ΔΙ ΧΩΣ ΦΠΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΜΟΝ ΜΕ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ (ευρώ)
1	Δημιουργικό – Εκτύπωση αφισών διάσταση 50X70 χαρτί illustration 150 gr	1000	1,00	1,23	1230
2	Δημιουργικό – Εκτύπωση προσπέκτους, διάσταση A4 (21X29), χαρτί illustration 170 gr./ 10 διαφορετικές θεματικές ενότητες X 1.000	1000 0	1,00	1,23	12.300
3	Δημιουργικό – Εκτύπωση οδηγού, 160 σελ. διάσταση 17X24 στα ελληνικά τετραχρωμία χαρτί illustration 120 gr τα εσωτερικά φύλλα χαρτί illustration 250 gr. Με ματ πλαστικοποίηση εξώφυλλο	2000	7,50	9,225	18.450
4	Δημιουργικό – Εκτύπωση οδηγού, 160 σελ. διάσταση 17X24 στα αγγλικά τετραχρωμία χαρτί illustration 120 gr τα εσωτερικά φύλλα χαρτί illustration 250 gr. Με ματ πλαστικοποίηση εξώφυλλο	1000	4,50	5,535	5.535
5	Δημιουργικό – Εκτύπωση οδηγού, 160 σελ. διάσταση 17X24 στα βουλγαρικά τετραχρωμία χαρτί illustration 120 gr τα εσωτερικά φύλλα χαρτί illustration 250 gr. Με ματ πλαστικοποίηση εξώφυλλο	1000	4,50	5,535	5.535
4	Δημιουργικό – Εγγραφή DVD του οδηγού και του χάρτη σε ψηφιακή μορφή	1500	1,20	1,476	2214
5	Δημιουργικό – Εκτύπωση χάρτη διάσταση 30X70 χαρτί illustration 120 gr.	3000	1,40	1,722	5.166
6	Εισαγωγή- διαμόρφωση του υλικού	1	1200	1476	1476

σε ιστότοπο					
7	Ντοσιέ συμμετεχόντων στη διημερίδα: φάκελος χάρτινος μεγέθους A4 μονόχρωμη εκτύπωση, 50 φύλλα A4 με το σήμα του Δήμου, πρόγραμμα μεγέθους A4, στυλό	400	6,5	7,995	3.198
8	Πρακτικά διημερίδας μέγεθος 17Χ24, 192 σελ. ασπρόμαυρο Χαρτί βέλβετ 120 gr τα εσωτερικά φύλλα χαρτί illustration 150 gr. Με πλαστικοποίηση εξώφυλλο	1200	6	7,38	8.856
9	Διαμονή – διατροφή - μεταφορά συμμετεχόντων στη διημερίδα	1	3.200	736	3.936
ΣΥΝΟΛΟ (ΕΥΡΩ)				55.200	67.896
Συνολικό κόστος έργου					
Άνευ ΦΠΑ		ΦΠΑ		Σύνολο με ΦΠΑ	
55.200		12.696		67.896	

Σουφλί, 22.05.2012
Ο μελετητής

Αθανάσιος Γουρίδης
ΠΕ - Πολ/κών Μηχανικών
Με βαθμό Γ΄

Σουφλί, 22.05.2012
Θεωρήθηκε

Ο προϊστάμενος Τ.Υ.
Αθανάσιος Γουρίδης
ΠΕ - Πολ/κών Μηχανικών
Με βαθμό Γ΄